
,<raj Vysoama i»» 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Smlouva o dílo -11/351 Macourov - most ev.č. 351-004 - prodloužení 
termínu realizace díla 
Smlouva o dílo -11/351 Macourov - most ev.č. 351-004 - prodloužení 
termínu realizace díla 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Libor Joukl 

Schváleno: ZK Datum: 15.12.2015 Č.usnesení: 0578/07/2015/ZK 

Dokument uložen u: Stanislav Juránek 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: STAVBY A STATIKA spol. s r.o. 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: 20.7.2016 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: S. Juránek/ODSH 18.7.2016 

Projednáno s: H. Matulová / ODSH 18.7.2016 
—7 

Právní kontrola: A. Mládek/ODSH 18.7.2016 / /2-4V / / /*•», / 

Předkládá: H. Strnadové / ODSH 18.7.2016 * frký* 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

H. Strnadové / ODSH 18.7.2016 Já' 
Zodpovídá: Příkazce operace: Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 29451809), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: juranek, datum ověření: 12.07.2016 08:59:35): 

Předmětem dodatku č. 2 je prodloužení termínu dokončení stavby 11/351 Macourov - most ev.č. 351-004, z 
důvodu změny zakládání o 8 týdnů (doba přerušení stavby-včetně provedení opatření proti sesuvu pažení). Do 
28.10.2016-předčasné užívání 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



ID dodatku: 95813 
KUJIP016ZZHQ 

DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Číslo smlouvy objednatele: 90042 
Číslo smlouvy zhotovitele: Z6/2016 

uzavřené dne 23. 3. 2016 

uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
pro akci: „11/351 Macourov - most ev.č. 351-004" 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem MUDr, Jiřím Běhounkem, k podpisu 
smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl - náměstek hejtmana pro oblast 
majetku, dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, Ing. Libor Joukl - náměstek 
hejtmana pro oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Ing. Stanislav Juránek, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4050005000/6800 
IČO: 708 90 749 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: STAVBY A STATIKA spol. s r o 
Adresa: 1. máje 230, 739 61 Třinec 
zástupce pro věci smluvní: Jan Sojnek, jednatel společnosti 
zástupce pro věci technické: Jan Sojnek, jednatel společnosti 
Bankovní spojení: UNICREDIT BANK a.s. 

Číslo účtu: 2108087442/2700 
IČO: 29451809 
DIČ: CZ29451809 
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě oddíl C, vložka 54398 
(dále jen „zhotovitel") 

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1 a 1.2 článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této 
povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

II. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku Smlouvy o dílo č. objednatele 90042, č. zhotovitele:Z6/2016 
uzavřené dne 23. 3. 2016 na akci „11/351 Macourov - most ev.č. 351-004"(dále jen „Smlouva o 
dílo") ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 5. 2016 (ID: 92396) je změna termínu plnění z důvodu 
nestabilního podloží na základové spáře a realizaci nového založení stavby na mikropilotech. 
Z tohoto důvodu byla stavba přerušena po dobu 8 týdnů. Předání a převzetí staveniště proběhlo 
dne 2. 5. 2016. 

III. Termín plnění 
Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. ČI. 3, bod 3.3. Smlouvy o dílo, kterým se mění níže 
uvedená ustanovení smlouvy takto: 

Strana 1 (celkem 3) 



Bod 3.1 Článku 3 - termín plnění se mění 
Původní znění: 

3.1. zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění: 

Výstavba musí být provedena mimo jarní období (březen, duben), z důvodu výskytu vranky 
obecné na toku Bělá (vyjádření OZP/2012/2015/Km MÚ Havlíčkův Brod - odbor životního 
prostředí). 

Zahájení realizace stavby - předání staveniště: po podpisu smlouvy, předpoklad 
zahájení prací květen 2016 

Uvedení celé stavby do předčasného užívání do čtyř měsíců od předání a převzetí 
staveniště 

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do pěti měsíců od předání a převzetí 
staveniště 

Nejpozději do 10 dnů od předání staveniště předloží uchazeč podrobný časový harmonogram 
postupu prací k odsouhlasení. Dřívější dokončení předmětu plnění je možné. 

se ruší a nahrazuje novým v tomto znění: 

3.1. zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění: 

Výstavba musí být provedena mimo jarní období (březen, duben), z důvodu výskytu vranky 
obecné na toku Bělá (vyjádření OZP/2012/2015/Km MÚ Havlíčkův Brod - odbor životního 
prostředí). 

Zahájení realizace stavby - předání staveniště: po podpisu smlouvy, předpoklad 
zahájení prací květen 2016 

Uvedení celé stavby do předčasného užívání do 28.10.2016 

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 28.11.2016 

Nejpozději do 10 dnů od předání staveniště předloží uchazeč podrobný časový harmonogram 
postupu prací k odsouhlasení. Dřívější dokončení předmětu plnění je možné. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

IV. Ostatní ujednání 

1) Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a 
souhlasí s ním. 

2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek. 

3) Dodatek č. 1 a dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo číslo objednatele 90042, 
číslo zhotovitele Z6/2016 uzavřené podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění ze dne 23. 3. 2016. 

Strana 2 (celkem 3) 



4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

5) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

6) Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 vyhotovení objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel. 

V Jihlavě dne 

Objednatel 

2016 

Ing. Libor/Joul-
náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 

V Třinci dne 1 { 07. 2016 

fPQl 
áje 230, 73 

00, Dí ' 

Jan Sojnek , 
jednátel společnosti 

Tňnafc 
, i t/r%|S/i8Q9 

Strana 3 (celkem 3) 


